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BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANIBİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANIBİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI

GELECEK BİLİŞİMLE GELECEKGELECEK BİLİŞİMLE GELECEKGELECEK BİLİŞİMLE GELECEK
GELECEKTE YERİNİZİ ALINGELECEKTE YERİNİZİ ALINGELECEKTE YERİNİZİ ALIN
   Teknoloji geliştikçe günlük hayatta kullandığımız eşyalar , günlük ihtiyaçlarımız hatta meslekler bile aynı orandaTeknoloji geliştikçe günlük hayatta kullandığımız eşyalar , günlük ihtiyaçlarımız hatta meslekler bile aynı orandaTeknoloji geliştikçe günlük hayatta kullandığımız eşyalar , günlük ihtiyaçlarımız hatta meslekler bile aynı oranda
değişmeye başladı. Artık yazılımla doğrudan ilgisi olmayan şirketlerin bile sanal ortamda var olabilmeleri içindeğişmeye başladı. Artık yazılımla doğrudan ilgisi olmayan şirketlerin bile sanal ortamda var olabilmeleri içindeğişmeye başladı. Artık yazılımla doğrudan ilgisi olmayan şirketlerin bile sanal ortamda var olabilmeleri için
yazılımcılara ihtiyacı var .Teknolojideki gelişmeler ile birlikte programlama dili öğrenmek, bir yabancı dil öğrenmekyazılımcılara ihtiyacı var .Teknolojideki gelişmeler ile birlikte programlama dili öğrenmek, bir yabancı dil öğrenmekyazılımcılara ihtiyacı var .Teknolojideki gelişmeler ile birlikte programlama dili öğrenmek, bir yabancı dil öğrenmek
gibi neredeyse zorunlu hale geldi.gibi neredeyse zorunlu hale geldi.gibi neredeyse zorunlu hale geldi.
   Neden mi?Neden mi?Neden mi?
   Neredeyse etrafımızdaki her şey programlanabilmektedir. Bizim de bu teknolojiyi verimli kullanabilmemiz için buNeredeyse etrafımızdaki her şey programlanabilmektedir. Bizim de bu teknolojiyi verimli kullanabilmemiz için buNeredeyse etrafımızdaki her şey programlanabilmektedir. Bizim de bu teknolojiyi verimli kullanabilmemiz için bu
teknolojinin nasıl çalıştıkları hakkında bir fikir sahibi olmamız gerekir.teknolojinin nasıl çalıştıkları hakkında bir fikir sahibi olmamız gerekir.teknolojinin nasıl çalıştıkları hakkında bir fikir sahibi olmamız gerekir.
   Dünyanın COVİD-19 ile mücadelesinde teknolojinin ,özellikle de Bilişim Teknolojilerinin , uzaktan eğitimden onlineDünyanın COVİD-19 ile mücadelesinde teknolojinin ,özellikle de Bilişim Teknolojilerinin , uzaktan eğitimden onlineDünyanın COVİD-19 ile mücadelesinde teknolojinin ,özellikle de Bilişim Teknolojilerinin , uzaktan eğitimden online
alışverişe kadar bütün alanlarda hayati önem taşıdığı açıkça görülmüştür .Dünya üzerindeki tüm devletlerin dijitalalışverişe kadar bütün alanlarda hayati önem taşıdığı açıkça görülmüştür .Dünya üzerindeki tüm devletlerin dijitalalışverişe kadar bütün alanlarda hayati önem taşıdığı açıkça görülmüştür .Dünya üzerindeki tüm devletlerin dijital
dönüşüm zorunluluğunu fark ettiği bu dönemde bu dönüşümün içinde yer almak istemez misiniz?dönüşüm zorunluluğunu fark ettiği bu dönemde bu dönüşümün içinde yer almak istemez misiniz?dönüşüm zorunluluğunu fark ettiği bu dönemde bu dönüşümün içinde yer almak istemez misiniz?
   Biz ne yapıyoruz?Biz ne yapıyoruz?Biz ne yapıyoruz?
·Robot yarışmalarına katılıyoruz.·Robot yarışmalarına katılıyoruz.·Robot yarışmalarına katılıyoruz.
·Drone kulübümüzde drone eğitimleri veriyoruz.·Drone kulübümüzde drone eğitimleri veriyoruz.·Drone kulübümüzde drone eğitimleri veriyoruz.
·3D yazıcı üretimi ve baskı işlemleri yapıyoruz.·3D yazıcı üretimi ve baskı işlemleri yapıyoruz.·3D yazıcı üretimi ve baskı işlemleri yapıyoruz.
·Lise , ortaokul ve ilkokul öğrencileri için robotik set üretimi yapıyoruz.·Lise , ortaokul ve ilkokul öğrencileri için robotik set üretimi yapıyoruz.·Lise , ortaokul ve ilkokul öğrencileri için robotik set üretimi yapıyoruz.
·Okulların bilişim sınıflarının alt yapısı dahil tüm kurulumlarını yapıyoruz.·Okulların bilişim sınıflarının alt yapısı dahil tüm kurulumlarını yapıyoruz.·Okulların bilişim sınıflarının alt yapısı dahil tüm kurulumlarını yapıyoruz.
·Akıllı tahta bakım onarımlarını yapıyoruz.·Akıllı tahta bakım onarımlarını yapıyoruz.·Akıllı tahta bakım onarımlarını yapıyoruz.
·Sosyal medya yönetimi ve takibi yapmaktayız.·Sosyal medya yönetimi ve takibi yapmaktayız.·Sosyal medya yönetimi ve takibi yapmaktayız.
·Yazılım geliştirme işlemleri yapıyoruz.·Yazılım geliştirme işlemleri yapıyoruz.·Yazılım geliştirme işlemleri yapıyoruz.
Bilişim Bölümünden mezun olanlar ne iş yapar?Bilişim Bölümünden mezun olanlar ne iş yapar?Bilişim Bölümünden mezun olanlar ne iş yapar?
·Grafik programcısı·Grafik programcısı·Grafik programcısı
·SEO uzmanı·SEO uzmanı·SEO uzmanı
·Network sistem uzmanı·Network sistem uzmanı·Network sistem uzmanı
·Program yazılımı ve geliştirilmesi (programcı)·Program yazılımı ve geliştirilmesi (programcı)·Program yazılımı ve geliştirilmesi (programcı)
·Veri Analisti·Veri Analisti·Veri Analisti
·Ağ sistemleri uzmanı ve yöneticiliği·Ağ sistemleri uzmanı ve yöneticiliği·Ağ sistemleri uzmanı ve yöneticiliği
·Sistem analistliği ve tasarımcılığı·Sistem analistliği ve tasarımcılığı·Sistem analistliği ve tasarımcılığı

HAYATA BİR İZ BIRAKIN!HAYATA BİR İZ BIRAKIN!HAYATA BİR İZ BIRAKIN!
                                 Dünya aldı başını gidiyor. Bilişim çağı sanki kendinden öncekilerden çok daha güçlü ,çok daha etkileyici veDünya aldı başını gidiyor. Bilişim çağı sanki kendinden öncekilerden çok daha güçlü ,çok daha etkileyici veDünya aldı başını gidiyor. Bilişim çağı sanki kendinden öncekilerden çok daha güçlü ,çok daha etkileyici ve
çok daha zorunlu!çok daha zorunlu!çok daha zorunlu!
                                 Google, Facebook , Whatsapp , Twitter gibi markalar nasıl yaratır ? Yapay zeka nasıl olur? Makineler nasılGoogle, Facebook , Whatsapp , Twitter gibi markalar nasıl yaratır ? Yapay zeka nasıl olur? Makineler nasılGoogle, Facebook , Whatsapp , Twitter gibi markalar nasıl yaratır ? Yapay zeka nasıl olur? Makineler nasıl
öğrenir ?Nasıl kontrol edilir? Metaverse nedir? NFT nedir? Yeni sanal dünyalar, sanal paralar, sanal ödemeöğrenir ?Nasıl kontrol edilir? Metaverse nedir? NFT nedir? Yeni sanal dünyalar, sanal paralar, sanal ödemeöğrenir ?Nasıl kontrol edilir? Metaverse nedir? NFT nedir? Yeni sanal dünyalar, sanal paralar, sanal ödeme
sistemleri, blok zincir nedir? Bu soruların cevaplarını merak ediyorsanız bilişimle yolunuza devam edin.sistemleri, blok zincir nedir? Bu soruların cevaplarını merak ediyorsanız bilişimle yolunuza devam edin.sistemleri, blok zincir nedir? Bu soruların cevaplarını merak ediyorsanız bilişimle yolunuza devam edin.
                                       Gelecek Bilişimle Gelecek!Gelecek Bilişimle Gelecek!Gelecek Bilişimle Gelecek!

BÖLÜMLERİMİZ





ELEKTRİK ELEKTRONİK TEKNOLOJİLERİ ALANI 

            Elektrik-Elektronik Teknolojileri alanı bugün diğer tüm alanları geliştiren, temel ve üretken bir sanayiye
dönüşmüş bir durumdadır. Alan, bugün kendi tasarım ve teknolojilerini geliştirecek güce ulaştırmıştır. Elektrik-
elektronik alanı bir çok alanı etkilerken, ekonomiye kendi üretimi, ihracatı ve istihdamıyla yaptığı birinci derece
katkınım yanında, diğer sektörleri olan etkileri ile ikinci derece katkılarda da bulunmaktadır.
             Bu alandaki teknolojik değişimleri ve kalite artışlarının, sektör ürünlerini girdi olarak kullanan birçok alanda
kalitenin artmasına olumlu etkide bulunacağı anlamına gelmektedir. Türk elektrik-elektronik sanayinin Türkiye
ekonomisi içerisindeki payı her geçen gün artmaktadır. Sektörün sürekli gelişiyor ve kendini yenileniyor olması,
dünya teknolojilerine uyum sağlamasında ve yeni teknolojiler benimsemesine gösterdiği çabukluk sektörün parlak
geleceğine işaret etmektedir.
               İhracat ve iç talepteki canlanmaya bağlı olarak üretimini hızla artıran sektörde, başta dayanıklı tüketim
mallarında elektronik cihaz ve beyaz eşya olmak üzere kablolar, bağlantı parçalı iletkenler, elektrik dağıtım ve
kontrol panoları gibi ürünlerde, kurulu kapasite ve kapasite kullanım oranları sürekli artmaktadır. Türk elektrik ve
elektronik sanayi yakın bir zamanda Avrupa pazarını da aşarak, kaliteli Türk ürünlerini, başta Amerika olmak üzere
tüm dünya pazarlarında tüketicinin hizmetine sunulabilecek yetenek, deneyim, girişkenlik ve azme sahiptir. Küresel
pazarda lider olabilmek ancak gelişmiş bir elektrik ve elektronik sanayi ile mümkündür. 
Okulumuz bu alanında aşağıdaki dallarda eğitim vermektedir.
-Elektrik tesisatı ve pano monitörlüğü dalı
-Endüstriyel bakım onarım dalı
-Görüntü ve ses sistemleri dalı
-Bobinaj dalı
-Elektrikli ev aletleri teknik servis dalı 





MAKİNE VE TASARIM TEKNOLOJİSİ ALANI
 

        Makine Teknolojisi Alanı, mekanik sistemlerin tasarım imalat ve bakımı ile ilgili çalışmalar yapan, fiziksel olay ve durumları
matematiksel olarak modellemek suretiyle problemlere analitik çözümler sunabilen mühendislik disiplinidir. Artık ülkelerin
gelişmişliği makine sanayisinin gelişmişliğiyle ölçülmektedir. Bu konularda araştırma yapan, düşünen, fikir üreten uzman
kişilere göre gelecekte de böyle olacaktır. Klasik ve bilgisayar kontrollü üretim tezgâhlarında makine imalatı işlemlerini yapma,
iki ve üç boyutlu makine ve mekanizmaları çizimlerini yapma, makinelerin temel bakım ve onarımını yapma yeterlikleri
kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.
         İnsanların hayat standartları, teknolojik gelişmelere paralel olarak artmaktadır. Teknolojik gelişmeleri yakından takip eden
ve uygulayan ülkelerde insan hayatının kolaylaştığı gözlenmektedir. Hayatın kolaylaşması da insanın kendisine ve çevresine
daha fazla zaman ayırmasını sağlar.
          Makine Teknolojisi Alanı ekonomik kalkınmanın temelini oluşturur. Tasarım ve üretim yapan her sektöre hitap eder.
Gelişen teknoloji ve üretim teknikleri ,  tasarım ve üretimde makinenin önemini artırmıştır.
          Alanda istihdam imkânları oldukça çeşitlidir. Dünyada ve ülkemizde sektördeki kalifiye eleman ihtiyacı fazladır.
Dolayısıyla iş istihdamı sıkıntısı söz konusu değildir. Alanda çalışanların gelir seviyeleri ülke standartlarına göre iyidir. 
           Hedefimiz, üretimin gittikçe arttığı, rekabetin güçlendiği bir dünyada, ülkemiz de üretim yapabilen, ürünleri tasarlama
becerisine sahip gençler yetiştirmek.
 OKULUMUZDA BULUNAN DALLAR
 1. BİLGİSAYARLI MAKİNE İMALATI DALI
            Klasik ve bilgisayar kontrollü talaşlı imalat tezgâhlarını çalıştırıp sayısal kod üreterek kullanabilen, makine parçalarını
işleyebilen, bu makinelerin her türlü ayar ve kontrollerini yapabilen, makinelerin üzerindeki tüm sistemlerin bakım ve onarımını
yapabilen nitelikli kişidir.
 2. MAKİNE BAKIM ONARIM DALI
             Tezgâh kurulumunu yapan, tezgâhların bakım kataloglarını inceleyerek arıza tespitini yapan, arızalı parçayı onaran ya da
yenisi ile değiştiren tezgâh ve makinelerin periyodik bakımlarını yapan, nitelikli kişidir.
             Okulumuzda 2017 yılında bir adet iki eksenli CNC torna tezgâhı ve 2021 yılında 3 eksenli CNC dik işlem freze tezgâhı
alınmıştır. Öğrencilerimize eğitime başladıkları 10. Sınıftan itibaren bu tezgâhların kullanımı konusunda uygulama
yaptırılmaktadır. Ayrıca döner sermaye kapsamında çalışma yapıldığında birebir üretim yaptırılarak ülke ekonomisine katkı
sunmak ve üretimi öğrenmesi sağlanmaktadır.
               İlerleyen dönemlerde bu tezgâhlara ek olarak klasik makinelerin yerine bilgisayar kontrollü tezgâhların arttırılması
amaçlanmaktadır. Ayrıca plastik enjeksiyon tezgahı alınarak CNC tezgahlarda üretilen kalıpların monte edilerek üretim yapmak
hedeflerimiz arasındadır.
               Genel olarak eski klasik makine ve tezgâhların yenilenmesi ve teknolojinin gereklerine uygun hale getirilmesi
hedeflenmektedir.
               Okulumuz bölge olarak termik santrallerin, soda fabrikasının ve araç tamiri için eleman ihtiyacı olan bir bölgededir.
Dolayısıyla diğer dallara oranla eleman ihtiyacı daha yüksektir. Bakım onarım dalı CNC dalına göre daha yoğun öğrenci bulunan
dalımızdır.
               Öğrencilerimize klasik tezgâhların kullanımı, bakım onarım işlemleri, hidrolik pnömatik sistemlerin bakım onarımı ve
CNC ile ilgili eğitim verilmektedir.
               İlerleyen dönemlerde bakım onarım ile ilgili döner sermaye kapsamında işler alınması ve öğrencilerle birebir yapılması
hedeflenmektedir.
               EĞİTİM VE KARİYER İMKÂNLARI:
             Meslek lisesinden sonra "Yükseköğretim Kurumları Sınavında" (YKS) başarılı olanlar lisans programlarına ya da meslek
yüksekokullarının ilgili bölümlerine devam edebilirler. Mezun olan öğrencilerin ek puanları ile yerleşebilecekleri ön lisans
programları da mevcuttur.
             Eğitimini tamamlayarak iş hayatında gerekli yeterlilikleri kazanan meslek elemanları, makine teknolojisi ile ilgili
işletmelerde kariyer yapabilirler.
             Bu mesleklerdeki elemanlar fabrikalarda, kendi atölyelerinde, kamu kurum ve kuruluşlarında çalışabilirler. Bulundukları
işletmelerde çalışanlarla iş birliği ve uyum içerisinde üretim yaparlar. Tasarım bürolarında bilgisayar ortamında, imal edilecek
makine ekipmanını iki ve üç boyutlu olarak tasarlarlar. Tasarlanan makine veya sınai tesis ekipmanlarını imalat atölyelerinde
CNC tezgâhlarında imal ederler.
              Makine Teknolojisi Alanında eğitim almış kişiler, kamu veya özel sektöre ait işletmelerde (otomotiv, gemi, uçak, sınai
tesisler) çalışabilecekleri gibi kendi iş yerlerini de açabilirler. CNC mekanik imalat atölyelerinde, kalıp ve prototip yapan
imalathanelerde, imalat ve komple resimlerin tasarlanıp çizildiği bürolarda, mekanik bakım atölyelerinde, model imalatı yapan
işletmelerde iş bulabilirler.

 





METAL TEKNOLOJİLERİ ALANI

             Tüm dünyada ve ülkemizde Metal Teknolojisi alanı sürekli ve dinamik bir gelişim içindedir. Bu özelliğinden
dolayı ülkeler Metal Teknolojisi alanının geliştirilmesi için özel politikalar uygulamaktadırlar. 

-Bilgisayar ortamında 3 boyutlu tasarımların yapıldığı,
-Malzeme ve kaynak muayene yöntemlerin yapıldığı,
-Metal yüzey işlemlerinin (temizleme, boyama, parlatma, kaplama ve renklendirme) yapıldığı,
-Elektrik direnç, elektrik ark, oksi - gaz , gaz altı (MİGMAG, TIG) ve toz altı kaynakların yapıldığı,
-Metal ve metal alaşımlarının sıcak ve soğuk olarak şekillendirildiği Çelik olmayan metallerin (dökme demir,
alüminyum) kaynağının yapılabildiği,
-Oksi - gaz , plazma ve lazer ile kesme yöntemlerinin uygulanabildiği,
-Mesleği ile ilgili NC ve CNC tezgahlarında çalışma konularında eğitimlerin verilebildiği, çeşitli metallere ısıl
işlemlerinin uygulandığı,
-Metallere değişik konumlarda kaynak, perçin ve civata ile birleştirimlerin yapıldığı,
-Metal mobilya ve doğrama, metal süsleme ve çelik konstrüksiyon işlerinin yapıldığı bir alandır.
          Mağaza pencere ve kapıları, buzdolabı, çamaşır ve bulaşık makinalarının metal kısımları, mutfak eşyaları,
otomotiv gemi ve uçak sanayi, demir-çelik endüstrisi, petrol ve doğal gaz boru hatları, rüzgar türbinleri, raylı
sistemler, demir yolu ve köprü yapımı, eğlence araçları vb. işler metal teknolojisi çalışma ve uygulama
alanlarındandır.
           Okulumuzun metal teknolojileri alanı kurulduğu ilk yıllardan itibaren çevrenin yetişmiş insan gücü ihtiyacını
karşılayan nadir bölümlerden biridir. Eğitim-öğretim hizmetlerindeki bu önemli misyonunu sürdürürken ilk yıllarda
üretimin içerisinde pek yer almadığını görüyoruz. 
             2015 yılına geldiğimizde üretim faaliyetleri yeniden başlamış ve çok hızlı bir ivmeyle gerek yapılan işlerin
çeşitliliği artmış gerekse de ciro bakımından 3-5 milyon Türk lirası rakamlarına ulaşmıştır. Önceleri, Türkiye Kömür
İşletmeleri Çayırhan fabrikasından gelen konveyör paletlerinin dolgu kaynakları yapılırken 2015 yılından sonra
bakanlığımız ihtiyacı olan eski tip dediğimiz ilkokul ve ortaokul öğrenci sıraları imalatına başlamıştır. Son yıllarda bu
üretim yelpazesine yeni tip tekli ve çiftli öğrenci sıralarının imalatı, öğretmen kürsüsü ve sandalyesi eklenmiştir.
               Kuşkusuz ki üretim çeşitliliğinin ve hacminin artmasında atölyemiz makine parkının genişlemesinin katkısı
büyüktür. 2016 yılından itibaren atölyemize alınmış olan onlarca gaz altı kaynak makineleri ile çıkmış olduğumuz
bu yolda daha sonraları yeni atölyemizin yapılması, buralara elektrostatik toz boya ve fırın sistemlerinin kurulması
akabinde çift kafa hidrolik boru bükme makinemizin devreye girmesi bölgemizde okulumuzu ve alanımızı ön plana
çıkarmıştır. Son olarak ülkemizde herhangi bir endüstri meslek lisesinde bulunması imkansız olan endüstriyel
kaynak robotumuzun da alanımıza kazandırılması, gerek üretim gerekse böyle bir teknolojinin öğrencilerimizin
imkanına sunulması açısından çığır açmıştır.
             Metal Teknolojisi Alanında halihazırda kaynakçılık ve metal doğrama dallarında eğitim-öğretim yapılırken
üretim işlerimizde hızla devam etmektedir.





MOBİLYA VE İÇ MEKAN TASARIMI ALANI

·Ahşap Doğrama Teknolojisi.
·İç Mekân ve Mobilya Teknolojisi.
·Mobilya İskeleti ve Döşemesi.
·Mobilya Süsleme Sanatları
·Mobilya ve İç Mekân Ressamlığı
ALANIN AMACI :
          Mobilya ve İç Mekân Tasarımı işlevsel değerleri ile mekânların kullanışlılığını, estetik değeriyle de yaşadığımız ve
çalıştığımız mekânların sıcak, sevimli ve renkli bir ortam hâline gelmesini sağlar. Bu alan, sanatı ve tekniği birleştirerek ürünü
ortaya çıkarır.
 Mobilya ve İç Mekân Tasarımı alanında meslek elemanlarını sektörün ihtiyaçları, bilimsel ve teknolojik gelişmeler
doğrultusunda gerekli olan meslekî yeterlikleri kazanmış nitelikli kişileri yetiştirmek amaçlanmaktadır.
BU ALANDAKİ MESLEKLER:    
           Mobilya imalatçılığı, ahşap doğrama imalatçılığı, ahşap üst yüzey işlemeciliği, mobilya döşeme imalatçılığı, ahşap
süslemeciliği, ahşap iskelet imalatçılığı.
 Bu alan çalışanlarının genel olarak görevleri ; sipariş almak, iş organizasyonu yapmak, iş resmini tasarlamak çizmek ve
ölçülendirmek, iş güvenliği ve işçi sağlığı önlemlerini almak, malzeme listesini hazırlamak ve temin etmek, şablon ve kalıp
yapmak, numune yapmak, makineleri hazırlamaktır.
ÇALIŞMA ORTAMI VE KOŞULLARI
            Bu mesleklerdeki elemanlar mobilya fabrikalarında, kendi atölyelerinde, kamu kurum ve kuruluşlarında çalışabilirler.
Çalıştıkları işletmelerde çalışanlarla iş birliği ve uyum içerisinde üretim yaparlar. Hareketli ve sabit mobilyaları tasarlayarak
imal eder, iç ve dış mekânların dekorasyonunu yaparlar. Ağacın kokusunu, rengini, desenini ve sıcaklığını hissederler.
Çalışma ortamında iş güvenliği kurallarına uygun davranırlar.
ÇALIŞMA ALANLARI VE İŞ BULMA OLANAKLARI
         İşsizlik oranı yüksek olan ülkemizde, vasıfsız elemanların bu alanda eğitimleriyle vasıflı eleman halinde çalışmaları ve
ahşap teknolojisi sektöründe istihdam edilmeleri sağlanabilir. Böylece kişilerin meslek sahibi olmaları, kendi iş yerlerini kurma
veya bu becerileriyle başka kurum veya kuruluşlarda iş bulmaları sağlanmış olur.
          Sektörde yeterli sayıda meslek bilgisine sahip iş gücü eksikliği yaşanmaktadır. Bu eksiklik, alanın bütün dallarında ileri
düzeyde hissedilmektedir.
           Ahşap Teknolojisi alanında gün geçtikçe gelişmeler olmakta ve yeni ürünler piyasaya çıkmaktadır. Buna paralel olarak
vasıflı eleman ihtiyacı da artmaktadır. Mesleğin yürütülebilmesi için çalışacak elemanların makine araç gereçlerini tanıma ve
kullanma becerisine, resim çizme ve okuma bilgisine sahip olması gerekir. Bu bilgi ve becerilere sahip kişiler kamuya ve özel
sektöre ait fabrika ve atölyelerde çalışabilirler. Kendi iş yerlerini açabilirler.
İLÇEMİZ OKULLARINA YAPILAN ÜRÜNLER

·Sıraların ahşap kısımlarının imali                                        Okullara duvar panoları         
·Sınıf öğrenci ve öğretmen dolapları                                     Kitaplıklar
·Teknoloji tasarım sınıfları                                                     Çalışma masaları 
·Destek odası mobilya donatımı                                            Kaymakamlık binasına pano

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ NE YAPILAN ÜRÜNLER ;

·8 gözlü öğretmen dolapları                                                     Duvar panoları
·Sınıf öğrenci ve öğretmen dolapları                                        Destek odası mobilya donatımı 
·Laboratuvar dolapları                                                              Z kütüphane setleri                                       

DERS ALETLERİ YAPIM MERKEZİNE YAPILAN ÜRÜNLER ;

·Anaokulu elbise ve soyunma dolabı                                        İlkokul öğrenci dolabı ve öğretmen dolapları            
·Okul sıra ahşap tablalar                                                           Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Sandalyeleri döşemesi





KİMYA TEKNOLOJİSİ ALANI

             Kimya Teknolojisi Alanı çeşitli sanayi dallarında sektörün ihtiyacını karşılayabilecek, bilimsel ve teknolojik
gelişmeler doğrultusunda gerekli olan mesleki yeterliğe sahip meslek elemanlarını yetiştirir. Sağlık gıda gibi
sektörlerin yanı sıra endüstriyel üretim yapılan tüm sektörle yakından ilişkilidir. Rafineri, petrokimya, lastik, çimento,
boya, deterjan, kozmetik, tekstil, ilaç vb. alanlarının tümünde kimya teknolojisiyle ilgili birimler bulunur. Seramik,
cam, otomotiv, metal, madencilik, enerji ve tarım sektörlerinde de kimya teknolojisi geniş yer tutar.
               Okulumuz Kimya Teknolojisi Alanı tam donanımlı bir kimya laboratuvarına ve her türlü üretimi yapacak bir
atölyeye sahiptir. 9, 10, 11 ve 12.sınıflarda okumakta olan öğrencilerimiz eğitimlerini bu laboratuvar ve atölye
ortamlarında yerinde uygulamalar yaparak tamamlamaktadır. Mevcudu 15’i geçmeyen sınıflarda rahatlıkla tüm
uygulamalarda aktif olarak eğitim almaktalar.
İşletmelerde beceri eğitimi, staj ve okuldan sonraki iş hayatlarında farklarını tecrübeleriyle göstermekteler.
Öğrencilerimiz Eti Soda, Kazan Soda, ASELSAN, ALKİM gibi kurumsal firmalarda staj yapma imkânı bulmaktadır.
Ayrıca üretim yapılan tüm firmalarda staj yapabilmektedirler. 
               Bölümümüzde yaklaşık 7 yıldır sabun ve deterjan üretimi yapılıyor. Okulumuzun ihtiyaçlarını karşılamak
için kurduğumuz az kapasiteli üretim atölyemiz daha sonra çevre okulların ihtiyaçlarına da cevap vermeye başladı.
İçinde bulunduğumuz pandemi sürecinde bakanlığımızın yayınladığı Türkiye genelinde acil yüzey dezenfektanı
üretimi yapması istenen ilk 10 okul içerisindeydik. Kısa sürede günlük 10 ton üretim yapabilecek kapasiteye ulaştık.
Ankara ve çevre illerin dezenfektan ve sabun ihtiyacının çok büyük bir kısmını karşılamaktayız. Şu an üretim
atölyemizde el temizleme solüsyonu, kolonya, sıvı sabun, genel yüzey temizleyici, tuvalet temizleyici, cam
temizleme sıvısı, çamaşır suyu, köpük el sabunu üretmekteyiz ve ihtiyaca göre her türlü üretimi yapabilecek bilgi,
beceri ve fiziki donanıma sahibiz. Bölümdeki tüm öğrenciler üretimde aktif çalışmış ve ailelerine maddi destek de
sağlamışlardır. Çoğu öğrenci, asgari ücret veya ona yakın ücretler kazanmıştır.
               Bilimin ve üretmenin çok önemli olduğunu gördüğümüz pandemi sürecinde , Türkiye genelindeki tüm
meslek liselerinin Kimya Teknolojisi Alanı aktif şekilde çalışarak istenildiğinde çok büyük işleri birlik ve beraberlik
içerisinde yapabileceğini göstermiştir. Biz de bu sürecin bir parçası olduğumuz ve ülke ekonomisine katkıda
bulunduğumuz için gururluyuz.
               Araştırmayı, üretmeyi, öğrenmeyi seven tüm istekli ve meraklı öğrencileri bölümümüzde görmekten onur
duyarız. Eğitim süreçlerini en verimli şekilde devam ettirmeleri için elimizden gelenin fazlasını yapacağımızdan
şüpheniz olmasın.

           





OKULUMUZDAN HABERLER

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Üretimde Birincilik

          Okulumuz, 2021 – 2022 eğitim-öğretim yılı içerisinde ,  üretimde tüm bölümlerin desteğiyle on altı milyonluk
ciroya ulaşmış, ülkemize, devletimize, milletimize yerli üretimin gücünü göstermiş, üstün altyapı teknolojisiyle tüm
Türkiye’deki meslek liseleri arasında üretimde birinciliği göğüslemiştir.

Köy Ziyaretleri ve Sosyal Yardımlaşmaya Katkıda Bulunduk

          Çevremizde bulunan yakın köylerde, camilerde ve halkın toplu olarak bulunduğu alanlarda arıza, tadilat,
teknik yardım ve benzeri konularda öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizle birlikte çevremize dokunmaya çalıştık.

 



Gezilerimiz

           Meraklı, heyecanlı ve çevresini keşfetmeye istekli öğrencilerimizle yıl boyunca çeşitli kültürel ve eğitici
etkinliklerde bulunup fuar ve doğa gezilerinde yerimizi aldık.

Sinema Günlerimiz

           Okulumuzda öğrencilerimizin istekleri doğrultusunda her hafta , sinema kulübünün çalışmalarıyla “Sinema
Günleri” düzenlenmektedir.



 

MİLLİ GURURUMUZ 
Emre Vefa GÖKTAŞ

24 / 06 / 1998 Ankara doğumluyum. Aslen Ardahanlıyım.
Sporla babam sayesinde tanıştım. Annem ve babam rehber öğretmen. Babam ayrıca kendisi de karate antrenörü. Onun sayesinde çok
küçük yaşta -henüz 3 yaşındayken - karateye başlama fırsatım oldu.
Kendimi bildim bileli bu sporu yapıyorum.
2016 yılında Gazi Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi öğretmenlik bölümüne başladım.
2020 yılında birçok şampiyonluk alarak çok şükür mezun oldum. Aynı zamanda Kağıthane Belediyesi Spor Kulübü sporcusuyum. 20
senedir karate yapıyorum.10 senedir ay yıldızlı formayı temsil ediyorum .Kurduğum bütün hayalleri gerçekleştiriyorum.Ülkemizi , Avrupa
ve Dünya şampiyonalarında birçok kez temsil ettim ve dereceler elde ettim.

- 2013 İspanya / Guadalajara Ümit Genç U21 Dünya Karate Şampiyonası / Ümit kata 2.lik

- 2014 Portekiz / Lizbon Ümit Genç U21 Avrupa Karate Şampiyonası / Ümit Kata 2.lik

-.2015 Endonezya / jakarta Ümit Genç U21 Dünya Karate Şampiyonası / Genç takım kata 1.lik

- 2015 İsviçre / zürih Ümit Genç U21 Avrupa Karate Şampiyonası / genç kata 1.lik

- 2015 İsviçre / zürih Ümit Genç U21 Avrupa Karate Şampiyonası / genç takım kata 1.lik

- 2016 Kıbrıs / Limassol Ümit Genç U21 Avrupa Karate Şampiyonası / Genç Kata 1.lik

- 2016 Kıbrıs / Limassol Ümit Genç U21 Avrupa Karate Şampiyonası / Genç takım Kata 1.lik

- 2017 Bulgaristan / Sofya Ümit Genç U21 Avrupa Karate Şampiyonası / U21 Kata 3.lük

-2017 İspanya / Madrid Ümit Genç U21 Dünya Şampiyonası / U21 kata 2.lik Şampiyonası / U21 takım Kata 2.lik

- 2018 Rusya / Sochi Ümit Genç U21 Avrupa Karate Şampiyonası / U21 kata 3.lük

- 2018 Sırbistan / Novisad Büyükler Avrupa Karate Şampiyonası / Büyük Takım kata 3.lük

- 2019 Danimarka / Alborg Ümit Genç U21 Avrupa Karate Şampiyonası / U21 Kata 3.lük

-2019 İspanya / Guadalajara Büyükler Avrupa Karate Şampiyonası / Büyük Takım Kata 2.lik

- 2019 Japonya / Kobe Üniversiteler Dünya Karate Şampiyonası / kata 3.lük

-2021 Hırvatistan / Porec Büyükler Avrupa Karate Şampiyonası / Takım Kata 1.lik



Fahrenheit 451

Kitapsız, bir dünya
Yakıyordum,

Boş bakışların altında,
Dolu dolu sayfaları.

Küçük bir kızı fark ettim
Ay ışığının altında

Soruyordu, ben de sordum
Kendimi fark ettim.

Her yaktığımda
Kendimden bir parça kaybetmişim

Parçanın yeri dolması gerekti
Bunu da kitapla fark ettim.

Korktum yasaktan
Kaçtım fark ettiğimden
Buldum benim gibileri.

Kitapsız şehirler,
Ayakta duramazmış

Onu fark ettim.

Hasan Ali GÜZEY   
11-K             



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SİMYACI
 

Hiçbir şeyden habersiz
Uzaklaşmak istedim 

Düşlerimdi uyandıran hazinemi anlatan 
Kralın sözleri beni aydınlatan 

Uzak çöllerin esintisiydi bu Menkıbem
Beni yollarda aratan 

 
Yol beni öğretmeye itti, aşka götürdü
Nesnelerin anlam kazandığı anda 

Gördüm anı, ayrılık yakındı
Kavuşmanın yakın olduğu kadar 

 
Çölün habercisiydi, vahada 
Yüreği anlatan, ruhu tanıtan

Dost oldum yüreğimle 
Rüzgar olup uçtum, Ruhumu tanıdım

Kavuşmuştum ona ve hazineme 
 
 
 
 
 

Enes GÜZEY  
11-K        

 



Okulumuz  Ressamlarından 


